Edition / Textausgabe: -

Text 4 371v

Verfasser: -

Titel: De consecratione panis eucharistici

Angaben zum Inhalt: *Hoc est enim corpus meum, Ly[ra?]: hoc ut pronomen ostentativum dicit evidencia tamen ut neutrum substantivum dicit existenciam seu essenciam ... - ... per sex etates vite et septima moriencium, ideo non nisi in hac vita invenitur sub forma sacri visibile in futura autem in propria forma etc.* Erörterungen zu den Einsetzungsworten der Eucharistie und zum Altarsakrament.

Sonstige beteiligte Personen: Nicolaus de Lyra

Rubrik (incipit): -

Incipit: 371v *Hoc est enim corpus meum [Mt 26,26; Mc 14,22; Lc 22,19]: hoc ut pronomen ostentativum dicit evidencia ...*

Weitere Initien: 371v Hoc ut pronomen ostentativum dicit evidentia tamen ut neutrum substantivum dicit existentiam ...

Explicit: 371v ... *sub forma sacri visibile in futura autem in propria forma etc.*

Edition / Textausgabe: -

Dr. Wolfgang Metzger
Universitätsbibliothek Heidelberg
Stand: 12.03.2021

Siglenverzeichnis zur abgekürzt zitierten Literatur:

http://digi.ub.uni-heidelberg.de/de/bpd/bibliotheca_palatina/litsigl_pal-lat.html